БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАЙЫНЛЫК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452971,Кайынлык ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

       Внеочередное заседание                                                27 - го созыва

        ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

        18 ноября   2019 года                                                      № 41
      Об участии сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2020 году.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года
№ 168  «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения по конкурсному отбору проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах принять к сведению.

2. Принять участие в 2020 году  на  конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

3. Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе:
- провести собрания населения в населенных пунктах сельского поселения по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе;
           - предусмотреть возможность софинансирования из бюджета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в объеме не менее 5 % от размера предполагаемой субсидии из бюджета Республики Башкортостан.

4.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании  и на сайте Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

  Председатель Совета

  сельского поселения                                                   М. М. Фазлыев